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Tästä tiedotteesta löydät ajankohtaista asiaa ohjelmistotaloille. Pidäthän osaltasi huolen, että tieto tavoittaa 
yrityksessäsi oikeat ihmiset.  
 
Nordean ohjelmistotalotiedotteiden julkaisusta ilmoitetaan sinulle uutiskirjeen tapaan. Uutiskirjeen 
vastaanottajalistalle voi rekisteröityä tästä. 
 
Nordean palveluja ja tuotteita koskevat kyselyt voit joko lähettää internetin kautta yhteydenottopyynnöllä tai 
soittaa Yritysten maksuliikeneuvontaan 0200 67210 (pvm/ mpm tai ulkomaanpuhelun hinta) pankkipäivisin 
klo 8-18.  
 
Nordea.fi: asiakaspalvelunumerot 

Palvelemme näiden kanavien kautta myös muita yritysasiakkaitamme. 

 

Vuodenvaihde lähestyy – tilinpäätösaineistot eräsiirrosta 
Onhan tarjoamassanne ohjelmistossa valmius hakea saldotodistus ja vastuu- ja vakuuserittelyt eräsiirrosta? 

Tiedostot ovat html-muotoisia ja vastaavat sisällöltään pankin antamaa paperista tulostetta. Pyydämme 

varmistamaan, että asiakkaanne pystyvät hakemaan tilinpäätösaineistot ja tulostamaan ne. 

Aineistotyypit eräsiirrossa ovat: 

 FIEBALSTL - Saldotodistus 

 HTMVASTEL - Vastuuerittely 

 HTMVAKUEL - Vakuuserittely 

 

Tiedostot ovat noudettavissa Web Services –yhteydellä. Aineistot valmistuvat kuukauden viidentenä 

pankkipäivänä ja ovat noudettavissa neljän kuukauden ajan muodostumisesta. 

Tärkeitä päivämääriä  

 Kun asiakas haluaa noutaa tämän vuoden viimeisen päivän tilinpäätösaineistot eräsiirtona, sopimusten 

pitää olla rekisteröityinä pankin järjestelmiin ennen 31.12.2014. 

 Vuodenvaihteen aineistot ovat noudettavissa 9.1.2015. 

 

Helpota asiakkaasi vuoden vaihteen tilinpäätöskiireitä! 

 Varmista ohjelmistosi valmius noutaa aineisto. 

 Täydennä tarvittaessa ohjeistusta, jotta tulostus sujuu mutkitta. 

 

Lisätietoa saat palvelukuvauksista. 

 

 

 

http://www.nordea.fi/Yritykset+ja+yhteisöt/Maksuliike/Yhteys+pankkiin/Uutiskirje/1589132.html?lnkID=uutiskirje_uutiskirjeen-tilaaminen_05-10-2012
http://www.nordea.fi/Tietoa+Nordeasta/708484.htm
http://www.nordea.fi/Yritykset+ja+yhteis%c3%b6t/Maksuliike/Yhteys+pankkiin/Palvelukuvaukset/955512.html
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Ohjelmistotalot-sivut verkossa  

Eräsiirtoyhteyksiä Nordeaan toteuttavia ohjelmistotaloja varten on sivut, joista löytyy hyödyllistä ja 
ajankohtaista tietoa työn tueksi. Lue lisää: www.nordea.fi/ohjelmistotalot 

Sivuja päivitetään säännöllisesti ja sieltä löytyy mm.  

 ajankohtaisia uutisia ohjelmistotaloille ja edellisiä ohjelmistotalotiedotteita  

 varmenteita, schemoja, esimerkkitiedostoja yhteyden ja sisällön testaamisen avuksi  

 linkkejä muihin ohjelmistotalojen tarvitsemiin palveluihin, ohjeistuksiin ja tukimateriaaleihin. 

 
Yhteistyöterveisin,  

Nordea Pankki Suomi Oyj 

http://www.nordea.fi/ohjelmistotalot

